
GODINA LII Apatin, 25. jul 2016. godine BROJ 9

130.

На основу члана 15.став1.тачка 4. члана 33. став 1. тачка 5. и члана 42. став 6. Закона о ванредним 
ситуацијама („Службени лист РС“бр.111/2009, 92/2011 и 93/2012), члана 32. став 1. тачка 20. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/2007 и 83/2014 – др закон ), члана 10. Уредбе о 
саставу и начину рада штабова за ванредне ситуације („Службени гласник РС “ бр. 98/2010) и члана 
73. став 1. Статута општине Апатин („Службени лист општине Апатин“бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014), Скупштина општине Апатин на 3. седници одржаној 25. јула 2016.године  донела је :

ОДЛУКУ О  ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ 
ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ АПАТИН

Члан 1.

У Одлуци о образовању Општинског штаба за ванредне ситуације Апатин („Службени лист 
општине Апатин“бр.3/2011 и 6/2014 ) у члану 2. врше се следеће измене:

РАЗРЕШАВАЈУ СЕ 
1.	 др Живорад Смиљанић, Председник општине Апатин – командант
2.	 Миодраг Бакић, заменик Председника општине Апатин – заменик   
        команданта
4.	 Милорад Павковић, Инспектор за послове ЦЗ за општину Апатин у 
        Одељењу   за ванредне ситуације Сомбор – члан
5.	 Смиљана Швабић, в.д. начелника општинске управе општине Апатин  
         - члан
7.	 Соња Тепавац, раководилац Одељења за привреду и финансије општинскe
        управе општине Апатин – члан
10.	   др Младен Баста, директор Дома здравља Апатин – члан
12.	  Ленка Бојић, директор Центра за социјални рад Апатин – члан 

         са 25. јулом2016.године 

       	ПОСТАВЉАЈУ СЕ 

1.    Радивој Секулић, Председник општине Апатин -  за команданта
2.   Дубравка Кораћ, заменик Председника општине Апатин – за заменика
      команданта
4.   Бранислав Чукић, шеф за послове народне одбране у општинској управи
       општине Апатин  – за члана
5.    Јелена Ићитовић, начелник општинске управе општине Апатин – за члана 
7.    Славољуб Штрбо – др економских наука  - за члана 
10. др Бруно Урбановски, заменик директора Опште болнице „др Радивој
       Симоновић“Сомбор – за члана 
12.  Милка Баста, запослена у Центру за социјални рад Апатин – за члана 
19.  Небојша Вејин, члан Општинског веће општине Апатин



STRANA 377 - BROJ 9 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 25. JUL 2016. GODINE

почев од 25.07.2016.године

Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу општи-
не Апатин“.

131.

На основу члана 130. став 3. Закона о 
здравственој заштити („Службени гласник 
Републике Србије “бр. 107/2005, 72/2009 – др 
закон, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 
45/2013 – др закон 93/2014,96/2015 и 106/2015), 
члана 21. став 1.тачка 9. и члана 73. став 1. 
Статута општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014), Скупштина општина Апатин 
на 3. седници одржаној 25. јула 2016 године, 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА 

ЗДРАВЉА АПАТИН

I

РАЗРЕШАВА  СЕ др Бранислав Ракетић, из 
Апатина , функције  директора Дома здравља 
Апатин, са  25. јулом 2016. године 

II

Решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин “

132.

На основу члана 73. став 1. Статута општине 
Апатин („Службени лист општине Апатин “бр. 
10/2008 – пречишћен текст и 4/2014) и члана 
3. став 2. Анекса уговора о оснивању Друштва 
са ограниченом одговорношћу за управљање 
Слободном зоном „Апатин“ у Апатину 
(„Службени лист општине Апатин“бр 7/2015) 
Скупштина општине Апатин на  3. седници 
одржаној 25. јула 2016. године, доноси 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
СКУПШТИНЕ И ЗАСТУПНИКА 

ЧЛАНА СКУПШТИНЕ ДРУШТВА СА 
ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА 

УПРАВЉАЊЕ СЛОБОДНОМ ЗОНОМ 
„АПАТИН“ У АПАТИНУ

Члан 1.

У Скупштини Друштва са ограниченом 
одговорношћу за управљање Слободном 
зоном „Апатин“ у Апатину, као председник 
Скупштине  и заступници члана друштва

 РАЗРЕШАВАЈУ СЕ :

1. Соња Тепавац, председник Скупштине
    Друштва,
2. Велимир Ковачевић, заступник члана
    Друштва,
3. Илија Дрљача, заступника члана Друштва,
4. Јово Бокан, заступника члана Друштва,
5. Десанка Вукосав, заступника члана
    Друштва,
6. Милан Вучинић, заступника члана 
    Друштва,
7. Милан Цветићанин, заступника члана
    Друштва,

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 011-31/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-99/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



25. JUL 2016. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 9 - STRANA 378

8. Небојша Смиљанић, заступника члана
    Друштва.

са 25.јулом 2016. године 

Члан 2.

Решење  објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

133.

На основу  члана 21. став 1. тачка 9. и 
члана 73. став 1. Статута  општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 10/2008 
– пречишћен текст и 4/2014), члана 8.став 2. 
Одлуке о оснивању Општинског културног 
центра Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 1/2003 – пречишћен текст, 13/2004, 
3/2011, 17/2013) Скупштина општина Апатин 
на 3. седници, одржаној 25. јула 2016.години, 
доноси 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ОПШТИНСКОГ КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА 
АПАТИН

I

РЕЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности у Управном 
одбору Општинског културног центра  Апатин :

 из реда оснивача:
1.	 Перо Жунић, председник
2.	 Љиљана Бурсаћ, члан
3.	 Александров Васко, члан

из реда запослених

4.	 Бранко Богуновић, члан

5.	 Златко Васић, члан 
 са 25. јулом 2016. године 

II

РЕЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности у Надзорном  
одбору Општинског културног центра Апатин :

из реда оснивача:
1.	 Милош Ђерић, председник
2.	 Радован Ракић, члан 
представник Установе 
3.	  Љиљана Павковић, члан 
са 25. јулом 2016. године

III

Решење  објавити у „Службеном листу оп-
штине Апатин“.

134.

На основу  члана 21. став 1. тачка 9. и 
члана 73. став 1. Статута  општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 
10/2008 – пречишћен текст и 4/2014), члана 
14. став 2. Одлуке о оснивању Народне 
Библотеке „Миодраг Борисављевић“ у 
Апатину(„Службени лист општине Апатин“бр. 
1/2003 – пречишћен текст, 1/2012,11/2013 и 
17/2013 )  Скупштина општина Апатин на 3. 
седници, одржаној 25. јула 2016.години, доноси 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „МИОДРАГ 

БОРИСАВЉЕВИЋ “ У АПАТИНУ

I

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-100/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р. РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-101/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



STRANA 379 - BROJ 9 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 25. JUL 2016. GODINE

РЕЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности у Управном 
одбору Народне библиотеке „Миодраг 
Борисављевић“ у Апатину :

из реда оснивача:
1. Стево Н. Драча, председник
2. Мирјана Драча, члан
3. Иштван Молнар, члан

из реда запослених

4. Јелена Станковић, члан
5. Љиљана Ђукић, члан 
са  25. јулом 2016. године 

II

РЕЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности у Надзор-
ном  одбору Народне библиотеке „Миодраг 
Борисављевић“ у Апатину :

из реда оснивача:
1. Мирјана Лазић, председник
2. Гордана Медић, члан 

из реда запослених: 

3. Горана Балаћ, члан 
са  25. јулом 2016. године

III

Решење  објавити у „Службеном листу оп-
штине Апатин“.

135.

На основу  члана 21. став 1. тачка 9. и 
члана 73. став 1. Статута  општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 10/2008 
– пречишћен текст и 4/2014), члана 8. став 2. 
Одлуке о оснивању Центра за социјални рад 

Апатин („Службени лист општине Апатин“бр. 
1/2003 – пречишћен текст) Скупштина 
општина Апатин на 3. седници, одржаној 25. 
јула 2016.години, доноси 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД АПАТИН

I

РЕЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности у Управном 
одбору Центра за социјални рад Апатин :

из реда оснивача:
1. Чедомир, Поповић председник
2. Роберт Винтер, члан
3. Зоран Врућан,члан

из реда запослених
4. Радмила Новковић, члан
5. Небојша Ерић, члан
са 25. јулом 2016.године

II

РЕЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности у Надзорном  
одбору Центра за социјални рад Апатин :

из реда оснивача:
1. Петровић Мирјана, председник
2. Шокац Горан, члан 

из реда запослених
3. Николина Сучевић, члан 

са 25. јулом 2016. године

III

Решење  објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-102/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-103/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



25. JUL 2016. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 9 - STRANA 380

136.

На основу  члана 21. став 1. тачка 9. и 
члана 73. став 1. Статута  општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 10/2008 
– пречишћен текст и 4/2014) члана 8.став 
2. Одлуке о оснивању Установе за стручно 
оспособљавање одраслих („Службени лист 
општине Апатин“бр. 1/2003 – пречишћен 
текст) Скупштина општина Апатин на 3. 
седници, одржаној 25. јула 2016.години, доноси 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА УСТАНОВЕ ЗА СТРУЧНО 
ОСПОСОБЉАВАЊЕ ОДРАСЛИХ 

I

РЕЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности у Управном 
одбору Установе за стручно оспособљавање 
одраслих 

из реда оснивача:

1. Јосип Ајзенбергер, председник
2. Санка Каталин, члан

из реда запослених

3. Маја Драгосављевић, члан
са 25. јулом 2016. године 

II

РЕЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности у Надзорном  
одбору Установе за стручно оспособљавање 
одраслих

из реда оснивача:

1. Мирко Љубојевић, председник
2. Зоран Поздер, члан 
3. Петар Балог, члан 
са 25. јулом 2016. године

III

Решење  објавити у „Службеном листу оп-
штине Апатин“.

137.

На основу  члана 21. став 1. тачка 9. и 
члана 73. став 1. Статута  општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 10/2008 
– пречишћен текст и 4/2014), члана 3. Одлуке 
о прузимању оснивачких права Дома здравља 
Апатин („Службени лист општине Апатин“бр. 
2/2015) Скупштина општина Апатин на 3. 
седници, одржаној 25. јула 2016.години, доноси 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ДОМА ЗДРАВЉА АПАТИН 

I

РЕЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности у Управном 
одбору Дома здравља Апатин

из реда оснивача:

1. Драгомир Обрадовић , председник
2. др Јован Зорић , члан
3. Стево Н. Драча, члан

из реда запослених:

4. др Ранг Рудолф, члан
5. Весна Стамболија, члан
са 25. јулом 2016. године 

II

РЕЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности у Надзорном  
одбору Дома здравља Апатин 

из реда оснивача:

1. Јово Бокан, председник
2. Даринка Миљуш, члан
        

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-104/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



STRANA 381 - BROJ 9 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 25. JUL 2016. GODINE

          из реда запослених:

3. Наталија Вајда, члан
са 25. јулом 2016. године

III

Решење  објавити у „Службеном листу оп-
штине Апатин“.

138.

На основу  члана 21. став 1. тачка 9. и 
члана 73. став 1. Статута  општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 10/2008 
– пречишћен текст и 4/2014), члана 10. став 2. 
Одлуке о оснивању Туристичке организације 
„Апатин“ Апатин („Службени лист општине 
Апатин“бр. 10/2002 – пречишћен текст, 8/2005, 
7/2015 и 13/2015) Скупштина општина Апатин 
на 3. седници, одржаној 25. јула 2016.години, 
доноси 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКE ОРГАНИЗАЦИЈE
 „АПАТИН “ АПАТИН

I

РЕЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности у Управном 
одбору Туристичке организације  „Апатин 
“Апатин 

из реда оснивача:

1. Лазо Здјелар, председник
2. Сања Медић, члан
3. Илија Дрљача, члан

из реда запослених

4. Гојко Грбић, члан

5. Едита Михић, члан 
 са 25. јулом 2016. године 

II

РЕЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности у Надзор-
ном  одбору Туристичке организације  „Апа-
тин “Апатин 

из реда оснивача:

1. Стојан Зоројевић, председник
2. Славко Спасојевић, члан            
3. Миодраг Јакшић, члан 

са 25. јулом 2016. године

III

Решење  објавити у „Службеном листу оп-
штине Апатин“.

139.

На основу  члана 54. став2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„службени гласник РС“ бр. 72/2009 и 51/2011) 
и члана 21. став 1. тачка 9. и члана 73. став 1. 
Статута  општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014). Скупштина општина Апатин 
на 3. седници, одржаној 25. јула 2016.години, 
доноси 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ  ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ 

УСТАНОВЕ „ПЧЕЛИЦА“ АПАТИН 

I

РЕЗРЕШАВАЈУ СЕ Весна Павловић, 
председник, Весна Шашић,члан Ержебет 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-105/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-106/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



25. JUL 2016. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 9 - STRANA 382

Молнар Кери, члан  , дужности у Управном одбору 
Предшколске установе „Пчелица“Апатин са 25. 
јулом 2016.године

II

Решење  објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

140.

На основу члана 21. Закона о Јавним 
предузећима („Службени гласник РС“бр. 
15/2016), члана 22. Одлуке о оснивању Јавних 
предузећа за грађевинско земљиште, изградњу  
и путеве „Дирекције за изгрдању“ са седиштем 
у Апатину („Службени лист општине Апатин“ 
бр. 6/2013 – пречишћен текст и 7/2013), члана 
21. став 1. тачка 9. Статута општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин “бр. 10/2008 
– пречишћен текст и 4/2014) Скупштина 
општине Апатин на седници 3. одржаној дана 
25. јула 2016.године доноси 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ  НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО 
ЗЕМЉИШТЕ, ИЗГРАДЊУ И ПУТЕВЕ 

„ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ“ СА 
СЕДИШТЕМ У АПАТИНУ

I

РАЗРЕШАВА СЕ  Надзорни одбор Јавног 
предузећа за грађевинско земљиште, изградњу  
и путеве „Дирекције за изгрдању“ са седиштем 
у Апатину :

председник 

1. Велимир Ковачевић, представник 
оснивача

чланови

2. Милош Ђерић, представник оснивача
3. Марина Шакић, представник запослених

са  25. јулом 2016.године

II

Решење  објавити у „Службеном листу оп-
штине Апатин“.

141.

На основу члана 21. Закона о Јавним 
предузећима („Службени гласник РС“бр. 
15/2016), члана 13/Б. Одлуке о оснивању Јавног 
комуналног  предузећа општине  Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 6/2013 
– пречишћен текст), члана 21. став 1. тачка 9. 
Статута општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин “бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014) Скупштина општине Апатин на 
седници 3. одржаној дана 25. јула 2016.године 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ  НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

ОПШТИНЕ АПАТИН

I

РАЗРЕШАВА СЕ  Надзорни одбор Јавног 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-107/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р. РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-108/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



STRANA 383 - BROJ 9 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 25. JUL 2016. GODINE

комуналног  предузећа општине  Апатин 

председник 

1. Петар Поповић, представник оснивача 

чланови

2. Жељко Кртинић представник оснивача
2. Богдан Вукоман, представник запослених

са 25. јулом 2016.године

II

Решење  објавити у „Службеном листу оп-
штине Апатин“.

142.

На основу члана 21. Закона о Јавним 
предузећима („Службени гласник РС“бр. 
15/2016), члана 14. Одлуке о оснивању 
Јавног  предузећа  за управљање путничким 
пристаништем  и марином „Апатин“ Апатин  
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 6/2013 
– пречишћен текст, 7/2013 и 10/2013 ), члана 
21. став 1. тачка 9. Статута општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин “бр. 10/2008 
– пречишћен текст и 4/2014) Скупштина 
општине Апатин на 3. седници одржаној дана 
25. јула 2016.године доноси 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ  НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА УПРАВЉАЊЕ 

ПУТНИЧКИМ ПРИСТАНИШТЕМ И 

МАРИНОМ „АПАТИН“АПАТИН 

I

РАЗРЕШАВА СЕ  Надзорни одбор 
Јавног  предузећа  за управљање путничким 
пристаном и марином „Апатин“ Апатин  

председник 

1. др Ђурађ Беоковић, представник оснивача

чланови

2. Петар Ожеговић, представник оснивача
3. Ана Балаћ, представник запослених

са 25. јулом 2016.године

II

Решење  објавити у „Службеном листу оп-
штине Апатин“.

143.

На основу члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 
68/2015 и 62/2016 – Одлука УС) и члана 73. став 
1. Статута општине Апатин(„Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014)Скупштина општине Апатин на 
3. седници одржаној дана 25. јула 2016.године 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА О.Ш. „ЖАРКО ЗРЕЊАНИН“ 

АПАТИН

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-109/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-110/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



25. JUL 2016. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 9 - STRANA 384

I

РАЗРЕШАВАЈУ СЕ   Петар Ожеговић, 
Милана Вујин и Дејан Смиљанић дужности  
члана  Школског одбора Основне Школе 
„Жарко Зрењанин  “ Апатин  , из реда локалне 
самоуправе, пре истека мандата на који су 
именовани, са 25. јулом 2016. године .

II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

144.

На основу члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 
68/2015 и 62/2016 – Одлука УС) и члана 73. став 
1. Статута општине Апатин(„Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014)Скупштина општине Апатин на 
3. седници одржаној дана 25. јула 2016.године 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „МЛАДОСТ“  
ПРИГРЕВИЦА

I

РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  Мира Његомир, 
Илија Дрљача и Никола Илић дужности  члана  
Школског одбора Основне Школе „Младост“ 
Пригревица, из реда локалне самоуправе, пре 
истека мандата на који су именовани, са 25. 
јулом 2016.године 

II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

145.

На основу члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 
68/2015 и 62/2016 – Одлука УС) и члана 73. став 
1. Статута општине Апатин(„Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014)Скупштина општине Апатин 
на  3. седници  одржаној дана 25. јулом 2016.
године доноси 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ИВАН 
ГОРАН КОВАЧИЋ“  СОНТА 

I

РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  Сава Милош, Жељко 
Декан и Стеван Грбић дужности  члана  
Школског одбора Основне Школе „Иван Горан 
Ковачић“ Сонта , из реда локалне самоуправе, 
пре истека мандата на који су именовани, са 25. 
јулом 2016.године 

II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-111/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-112/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



STRANA 385 - BROJ 9 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 25. JUL 2016. GODINE

146.

На основу члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 
68/2015 и 62/2016 – Одлука УС) и члана 73. став 
1. Статута општине Апатин(„Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014)Скупштина општине Апатин на 
3. седници одржаној дана 25. јула 2016.године 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ОСНОВНЕ МУЗИЧКЕ  ШКОЛЕ 

„СТЕВАН ХРИСТИЋ“ АПАТИН

I

РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  Миљан Секуловић, 
Чедо Поповић и Маргит Домбович дужности  
члана  Школског одбора Основне Музичке 
Школе „Стеван Христић “ Апатин,  из реда 
локалне самоуправе, пре истека мандата на 
који су именовани, са 25. јулом 2016.године 

II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

147.

На основу члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 
68/2015 и 62/2016 – Одлука УС) и члана 73. став 
1. Статута општине Апатин(„Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014)Скупштина општине Апатин на 
3. седници одржаној дана 25. јула 2016.године 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА ГИМНАЗИЈЕ „НИКОЛА ТЕСЛА 
“АПАТИН

I

РАЗРЕШАВАЈУ СЕ   Стево Драча, Владо 
Прица и Раде Медић дужности  члана  Школског 
одбора Гимназије „Никола Тесла “Апатин,  из 
реда локалне самоуправе, пре истека мандата 
на који су именовани, са 25. јулом 2016.године 

II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

148.

На основу члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 
68/2015 и 62/2016 – Одлука УС) и члана 73. став 
1. Статута општине Апатин(„Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014)Скупштина општине Апатин на 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-113/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-115/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-116/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



25. JUL 2016. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 9 - STRANA 386

3. седници одржаној дана 25. јула 2016.године 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА СРЕДЊЕ ГРАЂЕВИНСКЕ И 
ДРВОПРЕРАЂИВАЧКЕ СТРУЧНЕ ШКОЛЕ 

АПАТИН

I

РАЗРЕШАВАЈУ СЕ   дужности  члана  
Школског одбора Средње грађевинске и 
дрвопрерађивачке стручне школе  Апатин: 
Жељко Кртинић,председник Милош Ђерић, 
члан и Миле Ђукић члан,  из реда локалне 
самоуправе, пре истека мандата на који су 
именовани, са 25. јулом 2016.године 

II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

149.

На основу члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 
68/2015 и 62/2016 – Одлука УС) и члана 73. став 
1. Статута општине Апатин(„Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014)Скупштина општине Апатин на 
3. седници одржаној дана 25. јула 2016.године 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ СА ДОМОМ 
УЧЕНИКА АПАТИН

I

РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  Биљана Радаковић 
Фридл, Саша Лукић и Бојан Солаћ дужности  
члана  Школског одбора Техничке школе са 
Домом ученика Апатин,  из реда локалне 
самоуправе, пре истека мандата на који су 
именовани, са 25. јулом 2016.године 

II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

150.

На основу члана 130. став 3. Закона о 
здравственој заштити („Службени гласник 
Републике Србије “бр. 107/2005, 72/2009 – др 
закон, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 
45/2013 – др закон 93/2014,96/2015 и 106/2015), 
члана 21. став 1.тачка 9. и члана 73. став 1. 
Статута општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014), Скупштина општина Апатин 
на 3. седници одржаној 25. јула  2016 године, 
доноси 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА АПАТИН

I 

ИМЕНУЈЕ СЕ др Миодраг Павловић, из 
Сонте, за директора Дома здравља Апатин, 
почев од 25. јула 2016. године, на мандатни 
период од 4 годиине.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-117/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-118/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



STRANA 387 - BROJ 9 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 25. JUL 2016. GODINE

II

Решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин “

151.

На основу члана 73. став 1. Статута општине 
Апатин („Службени лист општине Апатин “бр. 
10/2008 – пречишћен текст и 4/2014) и члана 
3. став 3. Анекса уговора о оснивању Друштва 
са ограниченом одговорношћу за управљање 
Слободном зоном „Апатин“ у Апатину 
(„Службени лист општине Апатин“бр 7/2015). 
Скупштина општине Апатин на  3. седници 
одржаној 25. јула 2016. године, доноси 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  
ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ И 

ЗАСТУПНИКА ЧЛАНА СКУПШТИНЕ 
ДРУШТВА СА ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ 
СЛОБОДНОМ ЗОНОМ „АПАТИН“ У 

АПАТИНУ

Члан 1.

У Скупштини Друштва са ограниченом 
одговорношћу за управљање Слободном 
зоном „Апатин“ у Апатину, као председник 
Скупштине  и заступници члана друштва 
ИМЕНУЈУ СЕ :

1. Свето Бајић, председник Скупштине
     Друштва,
2. Марко Радаковић, заступник члана
     Друштва,
3. Александар Јовановић, заступника члана
    Друштва,

4. Миленко Томић, заступника члана
    Друштва,
5. Мирко Малеш, заступника члана
    Друштва,
6. Дејан Стојаковић, заступника члана
    Друштва,
7. Милана Орлић - Тадић, заступника члана
    Друштва,
8. Здравко Милешевић, заступника члана
    Друштва.

почев од  25. јула 2016. године, на времен-
ски период од 4 године. 

Члан 2.

Решење  објавити у „Службеном листу оп-
штине Апатин“.

152.

На основу  члана 21. став 1. тачка 9. и 
члана 73. став 1. Статута  општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 10/2008 
– пречишћен текст и 4/2014), члана 8.став 2. 
Одлуке о оснивању Општинског културног 
центра Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 1/2003 – пречишћен текст, 13/2004, 
3/2011, 17/2013) Скупштина општина Апатин 
на 3. седници, одржаној 25. јула 2016.години, 
доноси 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  УПРАВНОГ  И 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ОПШТИНСКОГ 

КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА АПАТИН

I

ИМЕНУЈУ  СЕ  у Управни  одбор  
Општинског културног центра  Апатин:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-119/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-120/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



25. JUL 2016. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 9 - STRANA 388

из реда оснивача:

1. Добрила Стојшић,председник
2. Имре Соради , члан
3. Миле Вујаклија, члан

из реда запослених

4. Златко Васић, члан
5. Бранко Богуновић, члан 

 почев од 25. јула 2016. године,на мандатни пе-
риод од 4 године 

II

ИМЕНУЈУ СЕ  у Надзорни  одбор  Општинског 
културног центра Апатин:

из реда оснивача:

1. Вељко Бачић, председник
2. Милана Вучетић, члан 

представник Установе 

3. Радмила Савчић, члан 

почев од  25. јула 2016. године,на мандатни 
период од 4 године 

III

Решење  објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

153.

На основу  члана 21. став 1. тачка 9. и 
члана 73. став 1. Статута  општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 
10/2008 – пречишћен текст и 4/2014), члана 
14. став 2. Одлуке о оснивању Народне 
Библотеке „Миодраг Борисављевић“ у 
Апатину(„Службени лист општине Апатин“бр. 

1/2003 – пречишћен текст, 1/2012,11/2013 и 
17/2013 )  Скупштина општина Апатин на 3. 
седници, одржаној 25. јула 2016.години, доноси 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  
УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „МИОДРАГ 

БОРИСАВЉЕВИЋ “ АПАТИН

I

ИМЕНУЈУ СЕ  у Управни  одбор  Народне 
библиотеке „Миодраг Борисављевић“Апатин :

из реда оснивача:

1. Далиборка Делић, председник
2. Весна Нишић, члан
3. Нинослав Турајлић,члан

из реда запослених

4. Јелена Станковић, члан
5. Љиљана Стојшић, члан

почев од  25. јула 2016.године, на мандатни 
период од 4 године

II

ИМЕНУЈУ СЕ  у Надзорни  одбор  Народне 
библиотеке „Миодраг Борисављевић“Апатин :

из реда оснивача:

1. Евица Остојић, председник
2. Дане Медић, члан 

из реда запослених

3. Горана Балаћ, члан 

почев од  25. јула 2016. године, на мандатни 
период од 4 године

III

Решење  објавити у „Службеном листу оп-
штине Апатин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-121/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-122/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



STRANA 389 - BROJ 9 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 25. JUL 2016. GODINE

154.

На основу  члана 21. став 1. тачка 9. и 
члана 73. став 1. Статута  општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 10/2008 
– пречишћен текст и 4/2014), члана 8. став 2. 
Одлуке о оснивању Центра за социјални рад 
Апатин („Службени лист општине Апатин“бр. 
1/2003 – пречишћен текст) Скупштина 
општина Апатин на 3. седници, одржаној 25. 
јула 2016.години, доноси 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  УПРАВНОГ  
И НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД АПАТИН

I

ИМЕНУЈУ СЕ  у Управни  одбор  Центра за 
социјални рад Апатин :

из реда оснивача:

1. Дејана Радојчић, члан
2. Александар Косановић, члан
3. Весна Крњајић,члан

из реда запослених

4. Милка Баста , председник
5. Ерић Небојша, члан

почев од  25. јула 2016.године, на мандатни 
период од 4 године

II

ИМЕНУЈУ СЕ  у Надзорни  одбор  Центра 
за социјални рад Апатин :

из реда оснивача:

1. Александра Прица, председник
2. Радојка Радаковић, члан 

из реда запослених

3. Николина Сучевић, члан 

почев од  25. јула 2016. године, на мандатни 
период од 4 године

III

Решење  објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

155.

На основу  члана 54. став 6. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник“бр. 72/2009, 52/2011, 
55/2013, 68/2015, 62/2016 – одлука УС), члана 
21. став 1. тачка 9. и члана 73. став 1. Статута  
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен текст и 
4/2014) члана 8.став 2. Одлуке о оснивању 
Установе за стручно оспособљавање одраслих 
(„Службени лист општине Апатин“бр. 1/2003 
– пречишћен текст) Скупштина општина 
Апатин на 3. седници, одржаној 25. јула 2016.
години, доноси 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  УПРАВНОГ  
ОДБОРА УСТАНОВЕ ЗА СТРУЧНО 

ОСПОСОБЉАВАЊЕ ОДРАСЛИХ 

I

ИМЕНУЈУ  СЕ  у Управни  одбор  Установе 
за стручно оспособљавање одраслих 

из реда оснивача:

1. Петар Човић, председник
2. Миодраг Ракић, члан
3. Мира Драча,члан
4. Никола Миочиновић,члан

из реда запослених

5. Маја Драгосављевић, члан

почев од  25. јула 2016. године, на мандатни 
период од 4 године

II

Решење  објавити у „Службеном листу општи-

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-123/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



25. JUL 2016. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 9 - STRANA 390

не Апатин“.

156.

На основу  члана 21. став 1. тачка 9. и 
члана 73. став 1. Статута  општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 10/2008 
– пречишћен текст и 4/2014), члана 3. Одлуке 
о прузимању оснивачких права Дома здравља 
Апатин („Службени лист општине Апатин“бр. 
2/2015) Скупштина општина Апатин на 3. 
седници, одржаној 25. јула 2016.години, доноси 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  УПРАВНОГ  
И НАДЗОРНОГ ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА 

АПАТИН

I

ИМЕНУЈУ СЕ  у Управни  одбор  Дома 
здравља Апатин 

из реда оснивача:

1. Јован Богдановић, председник
2. Вељко Балаћ, члан
3. др Ивана Јелић,члан

из реда запослених

4. др Јасминка Миклош, члан
5. др Немет Јожеф, члан

почев од  25. јула 2016.године, на мандатни 
период од 4 године

II

ИМЕНУЈУ СЕ  у Надзорни  одбор  Дома 
здравља Апатин 

из реда оснивача:

1. Иван Матић, председник

2. Бранка Бајић, члан 

          из реда запослених

3. др Милан Шимунов, члан 

почев од 25. јула 2016. године, на мандатни 
период од 4 године

III

Решење  објавити у „Службеном листу оп-
штине Апатин“.

157.

На основу  члана 21. став 1. тачка 9. и 
члана 73. став 1. Статута  општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 10/2008 
– пречишћен текст и 4/2014), члана 10. став 2. 
Одлуке о оснивању Туристичке организације 
„Апатин“ Апатин („Службени лист општине 
Апатин“бр. 10/2002 – пречишћен текст, 8/2005, 
7/2015 и 13/2015) Скупштина општина Апатин 
на 3. седници, одржаној 25. јула 2016.години, 
доноси 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  УПРАВНОГ  
И НАДЗОРНОГ ОДБОРА ТУРИСТИЧКА 
ОРГАНИЗАЦИЈА „АПАТИН “ АПАТИН

I

ИМЕНУЈУ  СЕ  у Управни  одбор  Туристичке 
организације  „Апатин“ Апатин 

из реда оснивача:

1. Немања Јовић, председник
2. Бранко Кораћ, члан
3. Славен Ковач, члан

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-124/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-125/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



STRANA 391 - BROJ 9 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 25. JUL 2016. GODINE

из реда запослених

4. Гојко Грбић, члан
5. Едита Михић, члан 

почев од  25. јула 2016. године, на мандатни пе-
риод од 4 године 

II

ИМЕНУЈУ  СЕ  у Надзорни   одбор  Тури-
стичке организације  „Апатин“ Апатин 

из реда оснивача:

1. Александра Мачкић, председник
2. Недељко Крунић, члан    
3. Петер Иштван, члан 

почев од  25. јула 2016. године, на мандатни 
период од 4 године 

III

Решење  објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

158.

На основу  члана 54. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„службени гласник РС“ бр. 72/2009 и 51/2011), 
члана 21. став 1. тачка 9. и члана 73. став 1. 
Статута  општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014). Скупштина општина Апатин 
на 3. седници, одржаној 25. јула 2016.години, 
доноси 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  УПРАВНОГ  
ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 

„ПЧЕЛИЦА“ АПАТИН 

I

ИМЕНУЈУ СЕ   Душанка Личина, Молнар 
Кери Ержебет,  и Сузана Ћалић у  Управни одбор  
Предшколске установе „Пчелица“Апатин, из 
реда оснивача,почев од  25. јула 2016.године , 
до истека мандата Управног одбора. 

          
II

Решење  објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

159.

На основу члана 12. став 3. Закона о Јавним 
предузећима („Службени гласник РС“бр. 
15/2016), члана 20. Одлуке о оснивању Јавних 
предузећа за грађевинско земљиште, изградњу  
и путеве „Дирекције за изгрдању“ са седиштем 
у Апатину („Службени лист општине Апатин“ 
бр. 6/2013 – пречишћен текст и 7/2013), члана 
21. став 1. тачка 9. Статута општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин “бр. 10/2008 
– пречишћен текст и 4/2014) Скупштина 
општине Апатин на 3.  седници одржаној дана 
25. јула 2016.године доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ  НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО 

ЗЕМЉИШТЕ, ИЗГРАДЊУ И ПУТЕВЕ 
„ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ“ СА 

СЕДИШТЕМ У АПАТИНУ

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-126/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-127/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



25. JUL 2016. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 9 - STRANA 392

ИМЕНУЈЕ  СЕ  Надзорни одбор Јавног 
предузећа за грађевинско земљиште, изградњу  
и путеве „Дирекције за изгрдању“ са седиштем 
у Апатину :

председник 

1. Недељко Дошен, представник оснивача

чланови

2. Никола Марчета, представник оснивача
3. Марина Шакић,представник запослених

почев од 25. јула 2016.године, на мандатни 
период на 4 године

II

Решење  објавити у „Службеном листу оп-
штине Апатин“.

160.

На основу члана 12. став 3.  Закона о Јавним 
предузећима („Службени гласник РС“бр. 
15/2016), члана 13. Одлуке о оснивању Јавног 
комуналног  предузећа општине  Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 6/2013 
– пречишћен текст), члана 21. став 1. тачка 9. 
Статута општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин “бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014) Скупштина општине Апатин на 
3.  седници одржаној дана 25. јула 2016.године 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ  НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
ОПШТИНЕ АПАТИН

I

ИМЕНУЈЕ СЕ  Надзорни одбор Јавног 
комуналног  предузећа општине  Апатин 

председник 

1. Славољуб Штрбо , представник оснивача 

чланови

2. Драгомир Миљановић,представник 
    оснивача
3. Богдан Вукоман, представник запослених

почев од  25. јула 2016.године, на мандатни 
период од 4 године 

II

Решење  објавити у „Службеном листу оп-
штине Апатин“.

161.

На основу члана 12. став 3. Закона о 
Јавним предузећима („Службени гласник 
РС“бр. 15/2016), члана 12. Одлуке о оснивању 
Јавног  предузећа  за управљање путничким 
пристаништем  и марином „Апатин“ Апатин  
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 6/2013 
– пречишћен текст, 7/2013 и 10/2013 ), члана 
21. став 1. тачка 9. Статута општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин “бр. 10/2008 
– пречишћен текст и 4/2014) Скупштина 
општине Апатин на 3.  седници одржаној дана 
25. јула 2016.године доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ   НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА УПРАВЉАЊЕ 

ПУТНИЧКИМ ПРИСТАНИШТЕМ И 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-128/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-129/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



STRANA 393 - BROJ 9 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 25. JUL 2016. GODINE

МАРИНОМ „АПАТИН“АПАТИН 

I

ИМЕНУЈЕ  СЕ  Надзорни одбор Јавног  
предузећа  за управљање путничким пристаном 
и марином „Апатин“ Апатин 

 председник 

1.Сања Бачић, представник оснивача

чланови

2. Вања Кокић, представник оснивача
3. Марија Павић, представник запослених

почев од  25. јула 2016.године, на мандатни 
период на 4 године 

II

Решење  објавити у „Службеном листу оп-
штине Апатин“.

162.

На основу члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 
68/2015 и 62/2016 – Одлука УС) и члана 73. став 
1. Статута општине Апатин(„Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014)Скупштина општине Апатин на 
3.  седници  одржаној дана 25. јула 2016.године 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊЕ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА О.Ш. „ЖАРКО ЗРЕЊАНИН“ 

АПАТИН

I

ИМЕНУЈУ  СЕ    Слободан Обрадовић, 
Жељка Шкоро и Милана Срдић за чланове  
Школског одбора Основне Школе „Жарко 
Зрењанин  “ Апатин  , из реда локалне 
самоуправе, са 25. јулом 2016.године, до истека 
мандата Школског одбора.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

163.

На основу члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 
68/2015 и 62/2016 – Одлука УС) и члана 73. став 
1. Статута општине Апатин(„Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014)Скупштина општине Апатин на 
3.  седници одржаној дана 25. јула 2016.године 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „МЛАДОСТ“  
ПРИГРЕВИЦА

I

ИМЕНУЈУ  СЕ Алекса Шикања, Ана Ковач 
и Бранко Кљајић за чланове  Школског одбора 
Основне Школе „Младост“ Пригревица, из 
реда локалне самоуправе, са 25. јулом 2016.
године,до истека мандата Школског одбора.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-130/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-131/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



25. JUL 2016. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 9 - STRANA 394

II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

164.

На основу члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 
68/2015 и 62/2016 – Одлука УС) и члана 73. став 
1. Статута општине Апатин(„Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014)Скупштина општине Апатин на 
3. седници одржаној дана 25. јула 2016.године 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ИВАН 
ГОРАН КОВАЧИЋ“  СОНТА 

I

ИМЕНУЈУ  СЕ  Јелена Поповић, Жељка 
Матовић и Тања Бачић за чланове  Школског 
одбора Основне Школе „Иван Горан Ковачић“ 
Сонта , из реда локалне самоуправе, са 25. 
јулом 2016.године, до истека мандата Школског 
одбора.

 

II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

165.

На основу члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 
68/2015 и 62/2016 – Одлука УС) и члана 73. став 
1. Статута општине Апатин(„Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014)Скупштина општине Апатин на 
3. седници одржаној дана 25. јула 2016.године 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ОСНОВНЕ МУЗИЧКЕ  ШКОЛЕ 

„СТЕВАН ХРИСТИЋ“ АПАТИН

I

ИМЕНУЈУ СЕ  Богдан Матић, Силвија 
Бујак Лернаи и Каталин Киш  за  чланове  
Школског одбора Основне Музичке Школе 
„Стеван Христић “ Апатин,  из реда локалне 
самоуправе, са 25. јулом 2016.године ,до истека 
мандата Школског одбора.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-132/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-133/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-134/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



STRANA 395 - BROJ 9 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 25. JUL 2016. GODINE

166.

На основу члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 
68/2015 и 62/2016 – Одлука УС) и члана 73. став 
1. Статута општине Апатин(„Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014)Скупштина општине Апатин на 
3. седници одржаној дана 25. јула 2016.године 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ГИМНАЗИЈЕ „НИКОЛА ТЕСЛА 

“АПАТИН

I

ИМЕНУЈУ СЕ   Дубравка Кораћ, Данијел 
Ајдук и Сања Орабовић за чланове  Школског 
одбора Гимназије „Никола Тесла “Апатин,  из 
реда локалне самоуправе,  са 25. јулом 2016.
године, до истека мандата Школског одбора.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

167.

На основу члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 
68/2015 и 62/2016 – Одлука УС) и члана 73. став 
1. Статута општине Апатин(„Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014)Скупштина општине Апатин на 
3. седници одржаној дана 25. јула 2016.године 

доноси 
РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА СРЕДЊЕ ГРАЂЕВИНСКЕ И 

ДРВОПРЕРАЂИВАЧКЕ СТРУЧНЕ ШКОЛЕ 
АПАТИН

I

ИМЕНУЈУ СЕ   Јелена Штетић, Гордан 
Дамијановић и Сања Дамијановић за   чланове  
Школског одбора Средње грађевинске и 
дрвопрерађивачке стручне школе  Апатин,  из 
реда локалне самоуправе, са 25. јулом 2016.
године,до истека мандата Школског одбора.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

168.

На основу члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 
68/2015 и 62/2016 – Одлука УС) и члана 73. став 
1. Статута општине Апатин(„Службени лист 
општине Апатин“ бр. 10/2008 – пречишћен 
текст и 4/2014)Скупштина општине Апатин на 
3. седници  одржаној дана 25. јула 2016.године 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ СА ДОМОМ 

УЧЕНИКА АПАТИН

I

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-135/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-136/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.



25. JUL 2016. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 9 - STRANA 396

ИМЕНУЈУ СЕ  Богдан Латиновић, 
Недељко Шарац и Слободан Бачић   за чланове  
Школског одбора Техничке школе са Домом 
ученика Апатин,  из реда локалне самоуправе, 
са 25. јулом 2016.године,до истека мандата 
Школског одбора.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

169.

На основу члана 73. став 2. Статута општине 
Апатин (“Службени лист општине Апатин“ 
број 10/2008 – пречишћени текст и 4/2014) и 
члана 3. став 1. тачка 5. Одлуке о Председнику 
општине Апатин и Општинском већу општине 
Апатин (“Службени лист општине Апатин“ 
број 11/2008), Председник општине Апатин,  
дана 23. јуна 2016. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ОПШТИНСКОГ 
САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

I

РАЗРЕШАВА СЕ Општински савет за 
запошљавање :

1.	 БАКИЋ МИОДРАГ – председник 
2.	 ШАШИЋ ЈОВО -  члан 
3.	 ЛОНЧАРЕВИЋ СЛОБОДАН – члан
4.	 ОРЛИЋ ГОРАН -  члан
5.	 БАЈИЋ СВЕТО – члан
6.	 БОЈИЋ ЛЕНКА – члан

7.	 ТЕПАВАЦ СОЊА – члан

         са 23. јуном 2016. године.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“

170.

На основу члана 28. став 3. Закона 
о запошљавању и осигурању за случај 
незапослености („Службени гласникРС“ бр. 
39/2009, 88/2010 и 38/2015) члана 73. став 2. 
Статута општине Апатин (“Службени лист 
општине Апатин“ број 10/2008 – пречишћени 
текст и 4/2014) и члана 3. став 1. тачка 5. Одлуке 
о Председнику општине Апатин и Општинском 
већу општине Апатин (“Службени лист 
општине Апатин“ број 11/2008), Председник 
општине Апатин,  дана 23. јуна 2016. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКОГ САВЕТА 

ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

I

У Општински савет за запошљавање 
ИМЕНУЈУ СЕ :

1.	 ДУБРАВКА КОРАЋ – председник 
2.	 ЗОРАНА ПЛАТИША -  члан 
3.	 СЛОБОДАН ЛОНЧАРЕВИЋ – члан
4.	 МИЛАН ШКРБИЋ -  члан
5.	 СВЕТО БАЈИЋ – члан
6.	 МИЛКА БАСТА – члан
7.	 БРАНИСЛАВА БЕШИР – члан

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-137/2016-I
Дана, 25. јул 2016. године
А П А Т И Н

                                  ПРЕДСЕДНИК СО
                                   Милан Шкрбић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-78/2016-III
Дана, 23. јуна 2016. године
А П А Т И Н

                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                  
                                  Радивој Секулић, с.р.



STRANA 397 - BROJ 9 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 25. JUL 2016. GODINE

на мандатни период од четири године, 
почев од 23. јуна 2016. године.

 II

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“

171.

На основу члана 13. став 2. и чл. 219. став 
4. Закона о здравственој заштити („Службени 
гласник РС“ бр.107/2005, 72/2009 - др. закон, 
88/2010. 99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013 
- други закон, 93/2014, 96/2015 и 106/2015), 
члана 73. став 2. Статута општине Апатин 
(“Службени лист општине Апатин“ број 
10/2008 - пречишћени текст) и члана 9. став 
1. тачка 10. Одлуке о Председнику општине 
Апатин и Општинском већу општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ број 
11/2008) Општинско веће општине Апатин на 
3. седници одржаној дана, 01.јула 2016. године, 
доноси 

РЕШЕЊЕ
О НАКНАДИ ЗА ПРЕГЛЕД УМРЛИХ ЛИЦА 
И СТРУЧНО  УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И 
УЗРОКА СМРТИ ЗА ЛИЦА УМРЛА ВАН 

ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ

Члан  1.

За стручно утврђивање времена и узрока 
смрти умрлих изван здравствене установе 
и издавање потврде о смрти одређују се: Др. 
Марко Божић, Др. Дејан Мишковић, Др. 
Бранко Ситвук, Др. Ведрана Јовановић, Др. 
Јелена Ђорђевић, Др. Бојана Ковјенић, Др. 

Драгана Грмуша, Др. Натали Кардан, Др. 
Бојана Матијаш Зубер, Др. Роберт Марашек и 
Др. Александар Вујисић.

Члан  2.

Овлашћеном стручном лицу из здравствене 
установе из члана 1. овог Решења, надлежном 
за стручно утврђивање времена и узрока 
смрти за лица умрла ван здравствене установе 
– тзв. “мртвозорство“, за сваки појединачни 
случај утврђује се накнада у износу од 2.000,00 
динара, на дан утврђеног сваког појединачног 
случаја.

Накнада из претходног става овог Решења, 
стручним лицима се испаћује до сваког 15-тог 
у месецу за претходни месец.

Члан  3.

Средства за исплату накнаде обезбедиће се 
у буџету општине Апатин.

Члан  4.

Овим Решењем ставља се ван снаге 
Упутство о накнади за преглед умрлих лица и 
стручно утврђивање времена и узрока смрти 
за лица умрла ван здравствене установе („Сл. 
лист општине Апатин“ бр. 92/1992).

Члан 5.

Решење ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу општине 
Апатин“ 

172.

На основу члана 59. став 2. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-79/2016-III
Дана, 23. јуна 2016. године
А П А Т И Н

                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                  
                                  Радивој Секулић, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 512-13/2016-III
Дана, 1. јула 2016. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
                     Радивој Секулић, с.р.



25. JUL 2016. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 9 - STRANA 398

бр.129/2007 и 83/2014 – др. закон), члана 45. 
став 4. Статута општине Апатин („Службени 
лист општине Апатин“ бр. 10/2008- пречишћен 
текст и 4/2014) и члана 20.став 3. Одлуке 
о Oпштинској управи општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 
12/2008- пречишћен текст) Општинско веће 
општине Апатин на 3 седници одржаној дана  
01.јула  2016.. године, доноси

ЗАКЉУЧАК

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник 
о унутрашњем уређењу и систематизацији 
радних места Општинске управе општине 
Апатин бр. 110- 22 /2016-IV од  27. јуна 2016. 
године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 110-23/2016-III
Дана, 01. јула 2016. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
                     Радивој Секулић, с.р.



STRANA 399 - BROJ 9 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 25. JUL 2016. GODINE



25. JUL 2016. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 9 - STRANA 400



STRANA 401 - BROJ 9 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 25. JUL 2016. GODINE



25. JUL 2016. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 9 - STRANA 402

Red.
br. N A Z I VSTRANA STRANA

S A D R @ A J
Red.
br. N A Z I V

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

марином „Апатин “Апатин
Решење о разрешењу чланова 
Школског одбора Основне школе 
„Жарко Зрењанин“ Апатин– из 
реда локалне самоуправе
Решење о разрешењу чланова 
Школског одбора Основне школе 
„Младост“ Пригревица– из реда 
локалне самоуправе
Решење о разрешењу чланова 
Школског одбора Основне школе 
„Иван Горан Ковачић“ Сонта– из 
реда локалне самоуправе
Решење о разрешењу чланова 
Школског одбора Основне 
музичке школе „Стеван Христић“ 
Апатин– из реда локалне 
самоуправе
Решење о разрешењу чланова 
Школског одбора Гимназије 
„Никола Тесла“ Апатин– из реда 
локалне самоуправе
Решење о разрешењу чланова 
Школског одбора Средње 
грађевинске и дрвопрерађивачке 
стручне школе  Апатин – из реда 
локалне самоуправе
Решење о разрешењу чланова 
Школског одбора Техничке школе 
са Домом ученика Апатин – из 
реда локалне самоуправе
Решење о именовању  директора 
Дома здравља Апатин
Решење о именовању Председника 
Скупштине и заступника 
члана Скупштине друштва са 
ограниченом одговорношћу за 
управљање Слободном зоном 
„Апатин“ у Апатину 
Решење о именовању чланова 
Управног и Надзорног одбора 
Општинског културног центра 
Апатин
Решење о именовању чланова 
Управног и Надзорног одбора 
Народне библиотеке „Миодраг 
Борисављевић „Апатин“
Решење о именовању чланова 
Управног и Надзорног одбора 

376

377

377

378

378

379

380

380

381

381

382

382

СКУПШТИНА  
ОПШТИНЕ АПАТИН

Одлука о  изменама Одлуке о 
образовању општинског штаба за 
ванредне ситуације Апатин
Решење о разрешењу директора 
Дома здравља Апатин
Решење о разрешењу Председника 
Скупштине и заступника 
члана Скупштине друштва са 
ограниченом одговорношћу за 
управљање Слободном зоном 
„Апатин“ у Апатину 
Решење о разрешењу чланова 
Управног и Надзорног одбора 
Општинског културног центра 
Апатин
Решење о разрешењу чланова 
Управног и Надзорног одбора 
Народне библиотеке „Миодраг 
Борисављевић „Апатин“
Решење о разрешењу чланова 
Управног и Надзорног одбора 
Центар за социјални рад Апатин
Решење о разрешењу чланова 
Управног и Надзорног 
одбора Установе за стручно 
оспособљавање одраслих Апатин
Решење о разрешењу чланова 
Управног и Надзорног одбора 
Дома здравља „Апатин“Апатин
Решење о разрешењу чланова 
Управног и Надзорног одбора 
Туристичке организације 
„Апатин“Апатин
Решење о разрешењу чланова 
Управног одбора Предшколске 
установе „Пчелица“Апатин – из 
реда локалне самоуправе 
Решење о разрешењу 
чланова  Надзорног одбора 
ЈП за грађевинско земљиште, 
изградњу и путеве „Дирекција за 
изградњу“Апатин
Решење о разрешењу чланова  
Надзорног одбора ЈКП „Наш 
Дом“Апатин
Решење о разрешењу чланова  
Надзорног одбора ЈП за управљање 
путничким пристаништем и 

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

383

383

384

384

385

385

385

386

386

387

387

388



STRANA 403 - BROJ 9 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 25. JUL 2016. GODINE

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

Red.
br.

Red.
br.N A Z I V N A Z I VSTRANA STRANA

Центар за социјални рад Апатин
Решење о именовању чланова 
Управног и Надзорног 
одбора Установе за стручно 
оспособљавање одраслих Апатин
Решење о именовању чланова 
Управног и Надзорног одбора 
Дома здравља „Апатин“Апатин
Решење о именовању чланова 
Управног и Надзорног одбора 
Туристичке организације 
„Апатин“Апатин
Решење о именовању чланова 
Управног одбора Предшколске 
установе „Пчелица“Апатин – из 
реда локалне самоуправе
Решење о именовању 
чланова  Надзорног одбора 
ЈП за грађевинско земљиште, 
изградњу и путеве „Дирекција за 
изградњу“Апатин
Решење о именовању чланова  
Надзорног одбора ЈКП „Наш 
Дом“Апатин
Решење о именовању чланова  
Надзорног одбора ЈП за управљање 
путничким пристаништем и 
марином „Апатин “Апатин
Решење о именовању чланова 
Школског одбора Основне школе 
„Жарко Зрењанин“ Апатин– из 
реда локалне самоуправе
Решење о именовању чланова 
Школског одбора Основне школе 
„Младост“ Пригревица– из реда 
локалне самоуправе
Решење о именовању чланова 
Школског одбора Основне школе 
„Иван Горан Ковачић“ Сонта– из 
реда локалне самоуправе
Решење о именовању чланова 
Школског одбора Основне 

IZDAVA^: Op{tinska uprava op{tine Apatin - Odeqewe za op{tu upravu, 
dru{tvene delatnosti i skup{tinske poslove - Glavni i odgovorni urednik: 
dipl. pravnik Aleksandra Vukoman - PRETPLATA I DOSTAVQAWE: Odeqewe za 
op{tu upravu, dru{tvene delatnosti i skup{tinske poslove op{tine Apatin. 

Telefon: 025/772-122 - lokal - 522 - [TAMPA: "Birograf" Apatin, La|arska 65, telefon: 025/773-068. Tira`: 150 
primeraka. PRETPLATA: Godi{wa pretplata (akontacija) 1.500,00 dinara. Uplata se vr{i na ra~un broj: 840-420845-48; 
Naziv ra~una: Evidentni ra~un Op{tinske uprave, sa naznakom za "Slu`beni list op{tine".

389

390

390

391

391

392

392

393

393

394

394

музичке школе „Стеван 
Христић“ Апатин – из реда 
локалне самоуправе
Решење о именовању чланова 
Школског одбора Гимназије 
„Никола Тесла“ Апатин– из 
реда локалне самоуправе
Решење о именовању 
чланова Школског одбора 
Средње грађевинске и 
дрвопрерађивачке стручне 
школе  Апатин– из реда локалне 
самоуправе
Решење о именовању чланова 
Школског одбора Техничке 
школе са Домом ученика 
Апатин– из реда локалне 
самоуправе

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНЕ АПАТИН

Решење о разрешењу 
општинског Савета за 
запошљавање 
Решење о именовању  
општинског Савета за 
запошљавање 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

Решење о накнади за преглед 
умрлих лица и стручно 
утврђивање времена и узрока 
смрти за лица умрла ван 
здравствене установе
Закључак о давању сагласности 
на Правилник о унутрашњем 
уређењу и систематизацији 
радних места Општинске 
управе општине Апатин бр. 
110-22 /2016 – IV од 27. јуна 
2016.године

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

394

395

395

395

396

396

397

397


